Sancte angelo dñi  
qui datq; es mihi  
custos ad omnia  
mihi portari in  
terrestre pñe ut de pñis  
suis & quod in pñis & lo-  
tū penitencie et hoc faciat me  
ad mias ut pñas vite mee ne-  
gligens & pñas in hoc vita  
pñi distina deca penitencie  
et pñas admitta & pñas  
dote dei genitrix mane et on-  
stoy ad suas vñas pñas me-  
ecare et mittere mi indigne per-  
tatoi pñas de celo pñas  
& amos pñas capitar qui hanc  
& radas pñas & fidei ne pñas ut  
miam pñas & miam laborem ut pñas  
& pñas qd sit accepto roca deca